令和４年６月 24 日

各      位

会 社 名  株式会社環境管理センター
代表者名  代表取締役社長 水落 憲吾

（コード番号：4657 東証スタンダード市場）

（訂正）「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」の一部訂正について

令和４年６月24日に開示しました「組織変更及び人事異動に関するお知らせ」に、一部誤りが

ございましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正箇所

４.人事異動（令和４年７月１日付）

２．訂正内容

 （訂正前）

氏 名 新役職名 現役職名

吉田 幸弘

ソリューション事業部
基盤整備・研究開発室長
兼 放射能プロジェクト室長

プロジェクト事業部 企画部長
兼 放射能プロジェクト室長

（訂正後）

氏 名 新役職名 現役職名

吉田 幸弘

ソリューション事業部
基盤整備・研究開発室長
兼 環境放射能プロジェクト室長

プロジェクト事業部 企画部長
兼 環境放射能プロジェクト室長

以上

問 合 せ 先  管 理 部  山 下  浩 二
電話  ０４２‐６７３‐０５００